
UCHWAŁA NR 43/2025 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie stosowania wskaźnika proporcji rocznej oraz współczynnika struktury sprzedaży 
w roku 2025 w jednostkach organizacyjnych Powiatu Ostrowieckiego 

objętych wspólnym rozliczeniem podatku od towarów i usług 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107, poz.1907) oraz art. 90 ust. 10 pkt 2 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 
towarów i usług (Dz.U. z 2024 r. poz. 361, zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 2105, z 2023 r. poz. 1598 oraz z 2024 r. 
poz. 1473, poz. 1721 i poz.1911) i uchwały Nr 252/2023 Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z dnia 28.12.2023 r., 
w sprawie zasad wspólnego rozliczania podatku od towarów i usług w Powiecie Ostrowieckim oraz zasad 
przygotowywania Jednolitego Pliku Kontrolnego Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W 2025 roku w jednostkach organizacyjnych Powiatu Ostrowieckiego, wskazanych w załączniku 
do niniejszej uchwały odstępuje się od odliczania podatku VAT naliczonego wykazanego w fakturach 
dokumentujących dokonanie zakupu towarów i usług służących działalności mieszanej na podstawie 
art. 86 ust. 2a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Ostrowieckiego i dyrektorom jednostek 
organizacyjnych Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2025 r. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Łukasz Dybiec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Maj 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Robert Rogala 

Starosta Ostrowiecki 
 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Ostrowieckiego objętych wspólnym 

rozliczeniem podatku od towarów i usług: 
 

LP Nazwa jednostki Skrót  

1 Zespół Szkół Ogólnokształcących 

ul. Kilińskiego 19, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

ZSO 

2 Zespół Szkół Nr 1 im. M. Kopernika 

Os. Słoneczne 33, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

ZS1 

3 Zespół Szkół Nr 2 

Os. Słoneczne 45, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

ZS2 

4 Bursa Szkolna 

Os. Słoneczne 48, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

BS 

5 Zespół Szkół Nr 3 

ul. Sandomierska 2, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

ZS3 

6 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

ul. Mickiewicza 1, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

CKZIU 

7 Liceum Ogólnokształcące Nr II im. J. Chreptowicza 

ul. Rosłońskiego 1, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

LO2 

8 Liceum Ogólnokształcące Nr III im. W. Broniewskiego 

ul. Sienkiewicza 67A, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

LO3 

9 Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego 

ul. Żeromskiego 5, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

ZSOMS 

10 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

ul. Sienkiewicza 67, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

MOS 

11 Dom Pomocy Społecznej 

ul. Grabowiecka 7, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

DPSG 

12 Dom Pomocy Społecznej 

Os. Słoneczne 49, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

DPSS 

13 Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy 

Os. Słoneczne 48, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

SOSW 

14 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

ul. Świętokrzyska 22, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

PCPR 

15 Zespół Szkół Specjalnych 

ul. Iłżecka 33, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

ZSS 

16 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna 

ul. Żeromskiego 5, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

PPP 

17 Ognisko Pracy Pozaszkolnej 

ul. Kilińskiego 12A, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

OPP 

18  Starostwo Powiatowe  

ul. Iłżecka 37, 27- 400 Ostrowiec Świętokrzyski 

SP 

 

Załącznik do uchwały Nr 43/2025

Zarządu Powiatu Ostrowieckiego

z dnia 18 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Współczynnik struktury sprzedaży w jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Ostrowieckiego objętych wspólnym rozliczeniem podatku od towarów i usług, o którym mowa 

art. 90 ust. 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług nie przekroczył 

2%. W związku z powyższym Zarządu Powiatu Ostrowieckiego odstępuje od odliczania 

podatku VAT naliczonego wykazanego w fakturach dokumentujących dokonanie zakupu 

towarów i usług służących działalności mieszanej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 43/2025 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załącznik
	Uzasadnienie


